NLV Kreis Goéttingen
Kreismeisterschaften U16-U14
am 11.03.2023 in Dransfeld - Kreissportanlagen Lange Trift

Ergebnisliste
11.03.2023 / 16:00

Wettkampfiibersicht

Jugend M15

Jugend M14

Jugend M13

Jugend M12
Weibliche Jugend U16
Jugend W15

Jugend W14
Weibliche Jugend U14
Jugend W13

Jugend W12
VERANSTALTUNGSBERICHT

Jugend M15

KugelstoB M15 4 kg
Finale
1. Papke, Malte 2008 NI
8,39 8,09 8,15 8,37

35m Lauf M15
Finale
1. Papke, Malte 2008 NI

8 Runden M15
Finale
1. Papke, Malte 2008 NI

11.03.2023

DSC Dransfeld
8,24 8,58

11.03.2023

DSC Dransfeld

11.03.2023

DSC Dransfeld

8,58 m

5,3 sec.

2:58,0 min.

Jugend M14

Hochsprung M14

Finale
1. Prensa Aupetit, Gabriel 2009 NI
2. Wagener, Kasimir 2009 NI

11.03.2023

LG Gottingen
DSC Dransfeld

115 120 125 130 135 138 141 144 147 150 153

1. Prensa Aupeti - - - - - o0 o0 o
2. Wagener O O O O XO XXO X0 O

KugelstoR M14 4 kg
Finale
1. Prensa Aupetit, Gabriel 2009 NI
X X 8,72 X
2. Wagener, Kasimir 2009 NI
5,51 5,07 5,64 5,94

8 Runden M14

Finale
1. Prensa Aupetit, Gabriel 2009 NI
2. Wagener, Kasimir 2009 NI

35m Lauf M14

Finale
1. und Kreismeister

Prensa Aupetit, Gabriel 2009 NI
2. Wagener, Kasimir 2009 NI
3. Gateau, Arno 2009 NI

11.03.2023

LG Goéttingen

8,89 X
DSC Dransfeld

5,34 5,77

11.03.2023

LG Gottingen
DSC Dransfeld

11.03.2023

LG Gottingen
DSC Dransfeld
LG Gottingen

1,50 m
1,44 m

8,89 m

5,94 m

2:49,3 min.
3:17,7 min.

5,4 sec.
5,8 sec.
5,9 sec.



35m Hiirden M14

11.03.2023

Finale
1. Prensa Aupetit, Gabriel 2009 NI LG Géttingen 6,0 sec.
2. Gateau, Arno 2009 NI LG Géttingen 7,3 sec.
Jugend M13
Hochsprung M13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Neuhaus, Frederik 2010 NI LG Géttingen 1,29 m
2. Koch, Benjamin 2010 NI LG Eichsfeld 1,20 m
105 110 115 120 123 126 129 132
1. Neuhaus - - O O X0 XXO 0 XXX
2. Koch O O XXO 0O  XX-
KugelstoB M13 3 kg 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Neuhaus, Frederik 2010 NI LG Géttingen 7,59 m
7,27 7,09 7,59 6,84 7,07 7,09
2. Koch, Benjamin 2010 NI LG Eichsfeld 6,03 m
6,02 5,98 6,03 5,85 4,96 5,90
35m Lauf M13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Neuhaus, Frederik 2010 NI LG Géttingen 5,9 sec.
2. Koch, Benjamin 2010 NI LG Eichsfeld 5,9 sec.
Thomsen, Nane 2010 NI LG Géttingen ab.
35m Hiirden M13 11.03.2023
Finale
1. Neuhaus, Frederik 2010 NI LG Géttingen 7,3 sec.
6 Runden M13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Neuhaus, Frederik 2010 NI LG Géttingen 2:11,8 min.
2. Koch, Benjamin 2010 NI LG Eichsfeld 2:40,9 min.
Thomsen, Nane 2010 NI LG Goéttingen ab.
Jugend M12
Hochsprung M12 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Goéttingen 1,23 m
2. Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 1,15 m
lise, Florentin 2011 NI TSV Jihnde 0.g.V.
105 110 115 120 123 126
1. Nordhoff O O XXO XXO XXO XXX
2. Brekau 0O X0 X0 XXX
lise X-
KugelstoB M12 3 kg 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeister
Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 6,97 m
5,39 6,88 X 6,88 6,97 X
2. Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Géttingen 6,11 m
5,99 5,88 6,11 6,02 6,01 5,91
3. lise, Florentin 2011 NI TSV Juhnde 571 m
5,39 5,71 5,66 5,56 4,07 5,26



4. Peters, Fabian 2011 NI TSV Jihnde 513 m

4,79 4,91 5,13 4,82 4,61 4,98

6 Runden M12 11.03.2023

Finale
1. und Kreismeister

Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Gottingen 2:37,9 min.
2. Peters, Fabian 2011 NI TSV Jihnde 2:40,6 min.
3. Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 2:53,2 min.
35m Lauf M12 11.03.2023

Finale
1. und Kreismeister

Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Géttingen 6,1 sec.
2. Peters, Fabian 2011 NI TSV Juhnde 6,3 sec.
3. llse, Florentin 2011 NI TSV Jihnde 6,4 sec.
4. Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 6,7 sec.
35m Hiirden M12 11.03.2023

1. Zeitlauf
1. Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 9,1 sec.

lise, Florentin 2011 NI TSV Juhnde aufg.
35m Hiirden M12 11.03.2023

2. Zeitlauf
1. Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Géttingen 7,6 sec.
35m Hiirden M12 11.03.2023

Rangfolge Zeitlaufe
1. und Kreismeister

Nordhoff, Carl Arvid 2011 NI LG Goéttingen 7,6 sec.
2. Brekau, Ben 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 9,1 sec.
lise, Florentin 2011 NI TSV Jihnde aufg.

Weibliche Jugend U16

4x1 Runde WJ U16 11.03.2023
Finale
1. DSC Dransfeld NI 1:09,0 min.
Gerstenberg, Nila 2008; Koch, Nelly 2008
von Werder, Emilia 2010; Krtiger, Emma 2008

Jugend W15
Hochsprung W15 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 1,30 m
Gerstenberg, Nila 2008 NI DSC Dransfeld 1,30 m
3. Koch, Nelly 2008 NI DSC Dransfeld 1,15 m
110 115 120 125 130 133
1. Haeder 0O O O 0 0 XXX
1. Gerstenberg 0O 0O O 0 0 Xxxx
3. Koch 0 X0 XXX
KugelstoB W15 3 kg 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Ruhlmann, Johanna 2008 NI LG Gottingen 8,27 m
8,23 7,16 7,80 X 7,95 8,27
2. Gerstenberg, Nila 2008 NI DSC Dransfeld 7,76 m
6,58 6,53 7,41 7,45 7,51 7,76
3. Bornemann, Marie 2008 NI TSV Ebergotzen 6,44 m
5,96 5,94 5,93 6,29 6,29 6,44
4. Schulz, Leni 2008 NI TSV Ebergotzen 595 m
5,95 5,12 5,58 5,63 5,70 5,41

5. Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 590 m



4,98 5,29 4,96 5,12 5,37 5,90
35m Lauf W15 11.03.2023
1. Vorlauf
1. RGhimann, Johanna 2008 NI LG Goéttingen 5,5sec. q
2. Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 5,6 sec. q
3. Bornemann, Marie 2008 NI TSV Ebergotzen 5,9 sec. q
4. Gerstenberg, Nila 2008 NI DSC Dransfeld 5,9 sec. q
5. Koch, Nelly 2008 NI DSC Dransfeld 6,0 sec.
35m Lauf W15 11.03.2023
2. Vorlauf
1. Kriger, Emma 2008 NI DSC Dransfeld 5,5sec. q
2. Schulz, Leni 2008 NI TSV Ebergotzen 6,3 sec.
Wittenberg, Emmi 2008 NI LG Goéttingen ab.
8 Runden W15 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Gerstenberg, Nila 2008 NI DSC Dransfeld 3:21,6 min.
2. Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 3:23,6 min.
3. Kriiger, Emma 2008 NI DSC Dransfeld 3:30,6 min.
4. Koch, Nelly 2008 NI DSC Dransfeld 3:47,4 min.
35m Lauf W15 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Kriger, Emma 2008 NI DSC Dransfeld 5,5 sec.
2. Rdhlmann, Johanna 2008 NI LG Gottingen 5,5 sec.
3. Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 5,8 sec.
4. Bornemann, Marie 2008 NI TSV Ebergdtzen 6,0 sec.
5. Gerstenberg, Nila 2008 NI DSC Dransfeld 6,2 sec.
35m Hiirden W15 11.03.2023
Finale
1. Rihimann, Johanna 2008 NI LG Goéttingen 7,0 sec.
2. Haeder, Stella 2008 NI Judo Club Landwehrhagen 7,2 sec.
Jugend W14
Hochsprung W14 11.03.2023
Finale
1. Gerhardy, Lisa 2009 NI LG Eichsfeld 1,33 m
2. Kreis, Marla 2009 NI LG Eichsfeld 1,20 m
110 115 120 125 130 133 135
1. Gerhardy - - XX0O XXO O XXX
2. Kreis o o XXX
KugelstoR W14 3 kg 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Begerok, Lara 2009 NI DSC Dransfeld 8,05 m
7,13 7,73 7,67 8,05 8,02 7,81
2. Luke, Ella 2009 NI LG Géttingen 7,65m
7,25 7,65 6,75 7,37 7,02 6,21
3. Gerhardy, Lisa 2009 NI LG Eichsfeld 7,20 m
6,99 7,20 X 6,62 6,82 6,81
4. Kreis, Marla 2009 NI LG Eichsfeld 5,08 m
4,67 4,58 3,96 4,54 5,08 4,23
35m Lauf W14 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Kreis, Marla 2009 NI LG Eichsfeld 5,7 sec.
2. Luke, Ella 2009 NI LG Goéttingen 5,8 sec.
2. Begerok, Lara 2009 NI DSC Dransfeld 5,8 sec.
2. Gerhardy, Lisa 2009 NI LG Eichsfeld 5,8 sec.



2. Winkler, Lena 2009 NI LG Géttingen 5,8 sec.

35m Hiirden W14 11.03.2023
Finale

1. und Kreismeisterin
Gerhardy, Lisa

2. Winkler, Lena

3. Kreis, Marla

2009 NI LG Eichsfeld 6,5 sec.
2009 NI LG Goéttingen 7,3 sec.
2009 NI LG Eichsfeld 7,4 sec.

8 Runden W14 11.03.2023

Finale

1. Winkler, Lena 2009 NI LG Goéttingen 3:05,9 min.
Weibliche Jugend U14
4x1 Runde WJ U14 11.03.2023
Finale
1. und Kreisbester
LG Eichsfeld NI 1:12,7 min.
Kullmann, Lisbeth 2010; Iser, Pauline 2011
Saul, Lea 2012; Rother, Amelie 2012
2. DSC Dransfeld NI 1:16,5 min.
Graunitz, Hannah 2012; Gerstenberg, Enna 2011
Beissel, Paula-lda 2010; Schroder, Lilli 2011
Jugend W13
Hochsprung W13 11.03.2023
Finale
Kugelsto W13 3 kg 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
von Werder, Emilia 2010 NI DSC Dransfeld 520 m
5,18 5,20 4,44 4,72 4,25 4,69
Hafke, Emma 2010 NI LG Géttingen ab.
Haeder, Kami-Lucia 2010 NI Judo Club Landwehrhagen ab.
6 Runden W13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
von Werder, Emilia 2010 NI  DSC Dransfeld 2:32,5 min.
2. Kullmann, Lisbeth 2010 NI LG Eichsfeld 2:37,2 min.
Haeder, Kami-Lucia 2010 NI Judo Club Landwehrhagen ab.
35m Hiirden W13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
von Werder, Emilia 2010 NI DSC Dransfeld 7,1 sec.
35m Lauf W13 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
von Werder, Emilia 2010 NI DSC Dransfeld 5,9 sec.
2. Kullmann, Lisbeth 2010 NI LG Eichsfeld 6,0 sec.
3. Beissel, Paula-lda 2010 NI DSC Dransfeld 6,5 sec.
Hafke, Emma 2010 NI LG Géttingen ab.
Haeder, Kami-Lucia 2010 NI Judo Club Landwehrhagen ab.
Jugend W12
Hochsprung W12 11.03.2023
Finale
1. und Kreismeisterin
Gerhardy, Juli 2012 NI LG Eichsfeld 1,26 m
2.8Saul, Lea 2012 NI LG Eichsfeld 1,23 m
3. Iser, Pauline 2011 NI LG Eichsfeld 1,20 m
4. Trost, Klara 2011 NI LG Goéttingen 1,20 m
5. Ro6ther, Svea 2011 NI Judo Club Landwehrhagen 1,00 m



Rother, Amelie

100 105 110 115 120

1. Gerhardy o o
2. Saul o o
3. Iser o o
4. Trost o o
5. Rother X0 XXX
Rother XXX

KugelstoB W12 3 kg
Finale
1. und Kreismeisterin

Iser, Pauline
X 5,43
2. Ernst, Frida
4,64 5,03
3. Gerhardy, Juli
4,73 X
4. Kaiser, Paula
X 3,93
5. Gerstenberg, Enna
3,82 3,96

35m Lauf W12
1. Vorlauf
1. Iser, Pauline
2. Graunitz, Hannah
3. Gerhardy, Juli
4. Gerstenberg, Enna

35m Lauf W12
2. Vorlauf

1. Saul, Lea

2. Ernst, Frida

3. Kaiser, Paula

4. Rother, Svea

35m Lauf W12
3. Vorlauf

1. Trost, Klara

2. Rother, Amelie

3. Schroder, Lilli

4. Eifler, Alina

6 Runden W12
Finale

1. und Kreismeisterin
Saul, Lea

. Schroder, Lilli

. Rother, Amelie

. Iser, Pauline

. Ernst, Frida

. Gerstenberg, Enna

. Kaiser, Paula

. Réther, Svea

ONO AP WN

35m Lauf W12
Finale

1. und Kreismeisterin
Trost, Klara

2.Saul, Lea

3. Iser, Pauline

4. Graunitz, Hannah

5. Rother, Amelie

35m Hiirden W12
1. Zeitlauf
1. Rother, Amelie

5,07
4,87
4,68
3,87

3,55

2012

NI

123 126 129

o XX0 -
XX0 XXX
XXX

XXX

2011

NI

5,08

2011

NI

4,75

2012

NI

4,87

2013

NI

3,48

2011

NI

3,45

2011
2012
2012
2011

2012
2011
2013
2011

2011
2012
2011
2011

2012
2011
2012
2011
2011
20M
2013
2011

2011
2012
2011
2012
2012

2012

NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI

NI

LG Eichsfeld
11.03.2023
LG Eichsfeld
4,65 4,51
LG Eichsfeld
4,42 4,87
LG Eichsfeld
4,91 4,84
DSC Dransfeld
3,89 4,29
DSC Dransfeld
4,00 3,92
11.03.2023
LG Eichsfeld
DSC Dransfeld
LG Eichsfeld
DSC Dransfeld
11.03.2023
LG Eichsfeld
LG Eichsfeld

DSC Dransfeld
Judo Club Landwehrhagen

11.03.2023

LG Gottingen
LG Eichsfeld
DSC Dransfeld
DSC Dransfeld

11.03.2023

LG Eichsfeld

DSC Dransfeld

LG Eichsfeld

LG Eichsfeld

LG Eichsfeld

DSC Dransfeld

DSC Dransfeld

Judo Club Landwehrhagen

11.03.2023

LG Géttingen
LG Eichsfeld
LG Eichsfeld
DSC Dransfeld
LG Eichsfeld

11.03.2023

LG Eichsfeld

0.g.V.

5,43 m
5,03 m
491 m
4,29 m

4,00 m

5,9 sec.
6,3 sec.
6,6 sec.
6,6 sec.

5,9 sec.
6,4 sec.
6,6 sec.
6,7 sec.

5,7 sec.
6,2 sec.
6,4 sec.
7,5 sec.

2:21,6 min.
2:28,2 min.
2:29,2 min.
2:41,1 min.
2:43,0 min.
2:48,6 min.
2:54,4 min.
2:56,9 min.

5,7 sec.
6,0 sec.
6,1 sec.
6,2 sec.
6,3 sec.

7,8 sec.

0 0

0 0



2. Trost, Klara 2011 NI LG Géttingen 8,0 sec.
3. Schroder, Lilli 2011 NI DSC Dransfeld 8,6 sec.
35m Hiirden W12 11.03.2023
2. Zeitlauf
1. Saul, Lea 2012 NI LG Eichsfeld 7,3 sec.
2. Iser, Pauline 2011 NI LG Eichsfeld 7,3 sec.
3. Gerstenberg, Enna 2011 NI DSC Dransfeld 8,7 sec.
35m Hiirden W12 11.03.2023
3. Zeitlauf
1. Gerhardy, Juli 2012 NI LG Eichsfeld 8,0 sec.
2. Graunitz, Hannah 2012 NI DSC Dransfeld 8,1 sec.
3. Kaiser, Paula 2013 NI DSC Dransfeld 8,8 sec.
35m Hiirden W12 11.03.2023
Rangfolge Zeitlaufe
1. und Kreismeisterin
Saul, Lea 2012 NI LG Eichsfeld 7,3 sec.
2. Iser, Pauline 2011 NI LG Eichsfeld 7,3 sec.
3. Rother, Amelie 2012 NI LG Eichsfeld 7,8 sec.
4. Gerhardy, Juli 2012 NI LG Eichsfeld 8,0 sec.
5. Trost, Klara 2011 NI LG Géttingen 8,0 sec.
6. Graunitz, Hannah 2012 NI DSC Dransfeld 8,1 sec.
7. Schroder, Lilli 2011 NI  DSC Dransfeld 8,6 sec.
8. Gerstenberg, Enna 2011 NI DSC Dransfeld 8,7 sec.
9. Kaiser, Paula 2013 NI DSC Dransfeld 8,8 sec.
VERANSTALTUNGSBERICHT
| DLV Veranstalter Datum : 11.03.2023
| Veranstaltungs- IDSC Dransfeld Ort  : Dransfeld
Bericht |Corinna Klaus Rosenthal Kreis : Gottingen
|Uber den Héfen 8 Bezirk : Braunschweig
Veranst.-Nr.23K09000000002100 |37085 Goéttingen Land : Niedersachsen
1055133615 |
Bez. der Veranst. : Kreismeisterschaften U16-U14
Kategorie : Kreisoffen
Ausrichter : NLV Kreis Géttingen
Wettkampfstatte : Halle
Kreissportanlagen Lange Trift
IHandzeitnahme |Veranstaltungs- [Meldung |Teilnahme | %
|Statistik | | | |
IA. Verein | 6 | 6 | 100|
B. Altersklassen Im lw Im w | |
Windmessung: |Senioren | | | | | |
|Seniorinnen | | | | | |
Lauf IMénner / Ju.U23 | | | | | |
Sprung - |Frauen / Jui.U23 | | | | | |
[M&nnl. Jugend U20 | | | | | |
|Weibl. Jugend U20 | | | | | |
| [Ménnl. Jugend U18 | | | | | |
|Gerétekontrolle: |Weibl. Jugend U18 | | | | | |
[Kontrollgerét IM&nnl. Jugend U16 | 4 | | 4 | | 100]|
| |Weibl. Jugend U16 | | 13 | | 13 | 100]
| IM&nnl. Jugend U14 | 7 | |7 | | 100
|Waage |Weibl. Jugend U14 | | 12 | | 12 | 100

IMannl. Kinder U12



|Weibl. Kinder U12 | | 5 | | 5 | 100
[M&nnl. Kinder U10/U8 | | | | | |
[EDV-Wettkampfdaten- [Weibl. Kinder U10/U8 | | | | | |
Verarbeitung: |Summe mannlich | 11| |11 | 100
|Summe Weiblich | | 30 | | 30 | 100
|Programm-System |Summe Teilnehmer | 41 | 41 | 100]|
|[COSA WIN Vers. 3.2.1 C. Mitarbeiter | |
| |Wettk.-Biiro/EDV | 1 |
Datentransfer zu Bestenlisten- |[Kampfrichter | 9 Summe |
Systemen ist méglich. [Hetfer | 8 Mitarb. 18 |
Wettkampfleiter Tel 05502 4660 eMail frank.schroeter@freenet.de
Frank Schroter , EichendorffstraRe 2 , 37127 Dransfeld
Verbandsaufsicht Tel eMail

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de
Lizenz fiir: NI/1300 NLV-Kreis Gottingen
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